DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

15 de Noviembre

del 2021 11:20:43 IBBNA41346

México y Centroamerica

cODIGO

CLAVE

PROD SERV

CANTIDAD

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

DESCRIPCION

LAVE
UNIDAD

UNIDAD

8080F485-142E-41C4-8B54-D7E11E445497

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000000000004 [ 50401700- (1 AGUAC MALLA H87-Pieza [PIEZAS $19.90 $19.90
471 Aguacates
Base: 19.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.00
000000000004 | 50405700- |1.085 PAPA BCA EXT KGM- KILO $26.90 $29.19
083 Papas Kilogramo
Base: 29.19,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000000000004 | 50304100- |1.045 LIMON SS KGM- KILO $29.90 $31.25
048 Limones Kilogramo
Base: 31.25,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 [ 50405300- (1 CEBOLLA MA H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
666 Cebollas
Base: 25.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 [ 50307025- (2.12 PATANO CHIAP KGM- KILO $12.90 $27.35
011 Platano Kilogramo
Base: 27.35,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 [ 50307024- |(0.62 PEPINO KGM- KILO $23.90 $14.82
062 Pepinos Kilogramo
Base: 14.82,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000003 | 50304400- |(0.61 MANDARINA KGM- KILO $27.90 $17.02
029 Mandarinas Kilogramo
Base: 17.02,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50406500- |0.855 JITOMAT SALA KGM- KILO $29.89 $25.56
087 Tomates Kilogramo
Base: 25.56,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50301500- [0.505 MAN RED DELI KGM- KILO $32.89 $16.61
016 Manzanas Kilogramo
Base: 16.61,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000000000004 [ 50405632- (0.33 CHILE POBLAN KGM- KILO $36.91 $12.18
705 Piment6n Kilogramo
poblano
Base: 12.18,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50405634- [0.225 CHILE SERRAN KGM- KILO $70.00 $15.75
709 Piment6n Kilogramo
serrano
Base: 15.75,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750108450 | 50192100- (1 TIRITAS NAT H87-Pieza |PIEZAS $31.00 $31.00
568 Botanas
Base: 31.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105533 | 50202300- (1 NARANJADAS H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $24.00
046 Bebidas no
alcohélicas
Base: 24.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101700 | 50465525- (1 COSTEN CHIPO H87-Pieza |PIEZAS $22.90 $22.90
503 Piment6n
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 22.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750176181 | 50181900-Pan, |1 CEREAL H87-Pieza |PIEZAS $25.50 $25.50
039 galletas y
pastelitos
dulces
Base: 25.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

IMPORTE DESCUENTO
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000762221077
416

000750103239
923

000750105865
521

000750225449
620

000750103912
014

000001300000
124

000750101700
402

000750179164
277

000750100331
145

000750300550
908

000807680957
119

000750179160
212

000750179167
181

000750104000
583

000750649500
412

000750179166
586

50161815-
Goma de
mascar

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50201714-
Cremas no
lacteas

50201710-Té
de hoja

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50171902-
Condimento

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50192900-
Pasta o
tallarines
natural

50161511-

Chocolate 0

sustituto de
chocolate

50405621-
Pimenton
guajillo

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50346700-
Fresas
congeladas

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

FRESHMIX FRE

SILK CHOCO

COFFEE MATE

TE MENTA

ACEITE NUTRI

KETCHUP

COSTENA RAJA

CANELA MOLID

SAL CON AJO

SABORIZANTE

BARILLA PAST

GVCHOCORED

CHILE GUAJI

JAMON VIRGIN

GV FRESAS

GV MANG 500G

Base: 15.95,Impuesto:

Base: 95.10,Impuesto:

Base: 36.90,Impuesto:

Base: 16.50,Impuesto:

Base: 41.90,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 21.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 18.79,Impuesto:

Base: 16.60,Impuesto:

Base: 21.60,Impuesto:

Base: 24.50,Impuesto:

Base: 23.75,Impuesto:

Base: 84.00,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$15.95

D% Importe: $2.5
$31.70

6 Importe: $0.00
$36.90

% Importe: $0.0(
$16.50

6 Importe: $0.00
$41.90

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$21.50

6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.00
$9.40

% Importe: $3.0
$16.60

% Importe: $0.00
$21.60

% Importe: $0.00
$24.50

% Importe: $0.00

$23.75

% Importe: $0.0Q

$84.00

6 Importe: $0.00
$44.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

[%2]

=

$15.95

$95.10

$36.90

$16.50

$41.90

$15.00

$21.50

$25.00

$18.00

$18.79

$16.60

$21.60

$24.50

$23.75

$84.00

$44.50
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000750644310
457

000750137021
357

000750102540
304

000750179160
950

000750105875
816

000750101903
245

000750102600
538

000750179161
478

000750954608
060

000750629534
844

000770204555
412

000750179160
055

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

42295146-
Depilador tipo
pinza

47131805-
Limpiadores de
proposito
general

53131608-
Jabones

47131829-
Limpiadores de
bafios

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

47131811
Productos de
lavanderia

53131626~
Desinfectante
de manos

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

12161902-
Surfactantes
detergentes

53131600-
Bafo y cuerpo

47131500-
Trapos y pafios
de limpieza

ACTIVIAT750

PINZA DEP

PINOL ACEITE

EQJAB LIQ

HARPIC CANAS

SABA TH 12P

ZOTE BARRA

AU 35 PZ

COLGATE PA

M.LIMP 1KG

PALETTE TINT

GV TRAP TELA

Base: 44.50,Impuesto:

Base: 34.90,Impuesto:

Base: 33.45,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 14.57,Impuesto:

Base: 17.07,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 28.02,Impuesto:

Base: 16.25,Impuesto:

Base: 32.76,Impuesto:

Base: 30.17,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 8.62,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tl

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS $34.90 $34.90
uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS $8.62 $8.62
fota: 16.000000%6 Importe: $1.34

PIEZAS $33.45 $33.45
uota: 16.000000% Importe: $5.35

PIEZAS $17.24 $17.24
uota: 16.000000% Importe: $2.716

PIEZAS $12.93 $12.93
uota: 16.000000% Importe: $2.07

PIEZAS $14.57 $14.57
uota: 16.000000% Importe: $2.33

PIEZAS $8.53 $17.07
uota: 16.000000% Importe: $2.713

PIEZAS $18.97 $18.97
uota: 16.000000% Importe: $3.03

PIEZAS $28.02 $28.02
uota: 16.000000% Importe: $4.48

PIEZAS $16.25 $16.25
uota: 16.000000% Importe: $2.60

PIEZAS $32.76 $32.76
uota: 16.000000% Importe: $5.24

PIEZAS $30.17 $30.17
uota: 16.000000% Importe: $4.93

[Tasa, Tasa 0 (

MG: TICKET No: 4401752841076940282012

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 93/100 M.N.)

SUBTOTAL $1,122.56
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $42.37
TOTAL $1,164.93

CADENA ORIGINAL

|1.1/8080F485-142E-41C4-8B54-D7E11E445497|2021-11-
15T12:21:43|SST060807KU0|SQYyOwWLA4A4uKZkaMFLOhpUN8XWHalJXEZfUY SDwOOL+JvFRCmcL9prxAsgFrcGuP8WQIxz/1Ua/0213GQ+lizAYaBGDzsh5crX1493s+vPdLcA410rpBlyWRtFsw
KytkeEUdrPkWujWvGINMm6HbgkNhjk1uBzZDmzAyqiyCNExyR+Dhpss+80hQDosc3DAzES1fSLaoz1jufaDKOZfHAEbsUftmdTSffCCdO3uD6P2HZ +bewBVz8YJ7UggZ96L2m13m+Pjz8HLDG
mbclIN12t2r8LDMu9yAKGW?70jH/fya6mPgl1qjupOqTClIbWvTIOgwFEIgfgjXde61915QY TA==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SQyOwLA4A4uKZkaMFLOhpUN8XWHalJXEZfUY SDwO0OL+JVFRCmcLIprxAsgFrcGuP8WQIxz/1Ua/0213GQ+lizAYaBGDzsh5crX1493s+vPdLcA410rpB1lyWRtFswKytkeEUdrPkWujWvGINMm
6HbgkNhjk1uBzZDmzAyqiyCNExyR+Dhpss+80hQDosc3DAzES1fSLaoz1jufaDKOZfHAEbsUftmdTSfFCCdO3uD6P2HZ+bewBVz8YJ7UggZ96L2m13m+Pjz8HLDGmbclINI2t2r8LDMu9yAKGW
70jH/fyabmPgl1qjupOqTClIbWvTJOgwFEIgfgjXde619I15QYTA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL SAT

UX4XZbFw1U169c+C/RsO7F3ge8pChTDHsj6oWEY EuS8UrLO5TOP5EdUewDVpm9ImybSvHXxHaR7SMixgpARIRC7R75ZAK7z+v/HV30Q1DQ5X14t+IsZoQYZZGvUPZ6b4ZGAYrbW703eC+ao
unf61BtcWOLXxWa2MPdJA2E41+00xWrXAz8RGhL3xNEQizaP30ECtuy58vXxSw876 CBNSN3HwsCsq7QoFfnDBoNa+MJhY IC4tfZny6C42qlsl/kA+hVCk5DXLSIINumMBfptuQe2WtoenOJIFpL19z
Eou2SsaaPe7ZTvAyz61XSyE8/7UCKzEqy/JjDKXgJdGfi+BFWnfw==

L

Lugar, fecha y hora de emision: 92800 a 15 de Noviembre del 2021 11:20:43 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 15 de Noviembre del 2021 12:21:43 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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